## PSALMUS LXVIII.

10. Pluviā voluntariā segregabis, Deus, haereditati tuae, et infirmata est; tu vero perfecisti eam.

11. Animalia tua habitabunt in ea; parasti in dulcedine tua pauperi Deus.

12. Dominus dabit verbum evangelizantibus virtute multa.

13. Rex virtutum dilecti dilecti; et species donis dividere spolia.

14. Si dormiatis inter medios clerros, penae columbae deargentatae, et posteriora dorsi ejus in pallore auri.

15. Dum discernit Coelestis reges super eam, nive dealbabuntur in Selmon;

16. mons Dei, mons pinguis.

Mons conglutatus, mons pinguis;

17. ut quid suspicamini montes coagulatos?

Mons, in quo bencplacitum est Deo habitare in eo; etenim Dominus habitabit in fine.

18. Currus Dei decem millibus multiplex, millia lactantium; Dominus in eis in Sina in sancto.

19. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem, acceperisti dona in hominibus; etenim non credentes, inhabitare Dominum Deum.

20. Benedictus Dominus die quotidie; prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum.

21. Dens noster, Dens salvos faciendo; et Domini Domini exitus mortis.

22. Verundamen Deus constringet capita inimicorum suorum, verticem capilli perambulantium in delictis suis.

23. Dixit Dominus: Ex Basan convertam, convertam in profundum maris,

24. ut intingatur pes tuus in saudine; lingua canum tuorum ex inimicis, ab ipso.

25. Viderunt ingressus tuos Deus, ingressus Dei mei, regis mei, qui est in sancto.

26. Praevenientur principes conjuncti psallentibus, in medio juvencularum tympanistriarum.

27. In ecclesiis benedicite Deo Domino, de fontibus Israël.

28. Ibi Benjamin adolescentulus in mentis excessu.

Principes Juda, duces eorum, principes Zabulon, principes Nephthali.

29. Manda, Dens, virtuti tuae; confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

30. A templo tuo in Jerusalem tibi offerent reges munera.

31. Increpa feras arundinis; congregatio taurorum in vaccis populorum, ut excludant eos, qui probati sunt argento.

Dissipa gentes, que bella volunt;

32. venient legati ex Aegypto; Aethiopia praeveniet manus ejus Deo.

33. Regna terrae, cantate Deo, psallite Domino, psallite Deo,

34. qui ascendit super coelum coeli ad orientem.

Ecce dabit voci suae vocem virtutis;

35. date gloriam Deo super Israël, magnificentia ejus, et virtus ejus in nubibus.

36. Mirabilis Deus in sanctis suis, Deus Israël ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suea; benedictus Deus.

## PSALMUS LXVIII.

*Christus se ob religionis zelum multa pati conqueritur. Auxilium a Patre petit, et Judaeorum punitionem. Se illi laudes dicturum. (Joann. 2 et 15. Rom. 10, 11.)*

1. In finem; pro iis, qui commutabuntur, David.

2. Salvum me fac Deus, quoniam intraverunt aquae usque ad animam meam.

3. Infixus sum in limo profundi, et non est substantia.

Veni in altitudinem maris, et tempestas demersit me.

4. Laboravi clamans, raucae factae sunt fauces meae; defecerunt oculi mei, dum spero in Deum meum.

5. Multiplicati sunt super capillos capitatis mei, qui oderunt me gratis.

Confortati sunt, qui persecuti sunt me inimici mei injuste; quae non rapui, tunc exolvebam.

6. Deus, tu scis insipientiam meam; et delicta mea a te non sunt abscondita.

7. Non erubescant in me, qui expectant te Domine, Domine virtutum.

Non confundantur super me, qui quaerunt te Dens Israël.

8. Quoniam propter te sustinui opprobrium; operuit confusio faciem meam.

9. Extraneus factus sum fratribus meis, et peregrinus filiis matris meae.

10. Quoniam zelus domus tuae comedite me, et opprobia exprobantium tibi cederunt super me. (Joann. 2, 17.) (Rom. 15, 3.)

11. Et operui in jejunio animam meam; et factum est in opprobrium mihi.

12. Et posui vestimentum meum ciliatum; et factus sum illis in parabolam.

13. Adversum me loquebantur, qui sedebant in porta, et in me psallebant, qui bibebant vinum.

14. Ego vero orationem meam ad te Domine; tempus beneplaciti Deus!

In multitidine misericordiae tuae exaudi me, in veritate salutis tuae.

15. Eripe me de luto, ut non infigar; libera me ab iis, qui oderunt me, et de profundis aquarum.

16. Non me demergat tempestas aquae, neque absorbeat me profundum; neque urgeat super me puteus os suum.

17. Exaudi me Domine, quoniam benigna est misericordia tua; secundum multitudinem miserationum tuarum respice in me.

18. Et ne avertas faciem tuam a pueru tuo; quoniam tribulor, velociter exaudi me.

19. Intende animac meae, et libera eam; propter inimicos meos eripe me.

20. Tu scis improperiū meū, et confusioneū meā, et reverentiam meā.

21. In conspectu tuo sunt omnes, qui

tribulant me; improperium expectavit cor meum, et misericordiam.

Et sustinui, qui simul contristaretur, et non fuit, et qui consolaretur, et non inveni.

22. Ede derunt in escam mean fel, et in siti mea potaverunt me aceto. (Matth. 27, 48.)

23. Fiat mensa eorum coram ipsis in Iudeum, et in retribuciones, et in scandalum. (Rom. 11, 9.)

24. Obscurerunt oculi eorum, ne videant; et dorsum eorum semper incurva.

25. Effunde super eos iram tuam, et furor irae tuae comprehendat eos.

26. Fiat habitatio eorum deserta, et in tabernaculis eorum non sit, qui inhabitet. (Act. 1, 20.)